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حجت الاسام والمسلمین روح الله حریزاوی رئیس سازمان 
دارالقرآن الکریم در نشست شورای مرکزی هیئت اندیشه ورز 
بانوان قرآنی گفت: امروز جهاد تبیین مطالبه جدی رهبر معظم 
انقاب است و برای تحقق کامل آن باید روحیه اندیشه ورزی و 
تبیین گری هم در میان قشر مذهبی  به ویژه بانوان فرهیخته ترویج 

شود و بسترسازی عملیاتی در این زمینه صورت پذیرد. 
حریزاوی برگزاری جلسات تفسیر و تدبر در قرآن کریم را جهت 

شکل گیری شبکه تبیین گری مهم و انسان ساز ارزیابی کرد و 
گفت: برگزاری این جلسات نقش اساسی در گسترش اندیشه 
جهاد تبیین دارد و بانوان می توانند نقش کلیدی در این زمینه 

داشته باشند.
قائم مقام سازمان تبلیغات اسامی در زمینه گسترش جریان 
قرآنی در میان دانشگاهیان کشور گفت: دروس معارف دانشگاهی 
در زمینه قرآنی دارای خاء جدی است و سازمان دارالقرآن الکریم 

با استفاده از ظرفیت هیئت اندیشه ورز بانوان قرآنی و از طریق 
ایجاد ارتباط با گروه های معارف دانشگاه می تواند در اعتای 

جریان اندیشه قرآنب نقش آفرینی کند.
رئیس سازمان دارالقرآن الکریم اظهار داشت: در قرارگاه قرآنی 
جهاد تبیین تاکنون بیست صنف قرآنی را شناسایی شده و 
لازم است فارغ التحصیان رشته های علوم قرآنی به این شبکه 

عظیم دعوت شوند.

بانوان در جهاد تبیین نقش کلیدی دارند

فرهنگ و هنر
اخبار کوتاه 

محمدمهدی سیدناصری، مدرس و پژوهشگر حوزه حقوق و 
روابط بین الملل در یادداشتی، به مساله تأثیر متاورس بر زندگی 

کودکان امروز پرداخته است.
مشروح این یادداشت را در ادامه بخوانید:

این روزها سوال خیلی از افراد این شده که متاورس چیست؟ ما 
در عصری هستیم که سرعت پیشرفت تکنولوژی و فناوری های 
دیجیتال بسیار بالاست. هر چقدر زمان می گذرد و جلوتر می ریم 
فناوری های دیجیتال بیشتر خودنمایی می کنند و جنبه های زندگی 
بشری رو تحت تأثیر قرار می دهند. تعامات دیجیتالی به یک عنصر 
جدایی ناپذیر زندگی ما تبدیل شده و تکنولوژی های جدید روز به روز 
در حال دگرگون ساختن سبک زندگی گذشته و خلق مفاهیم جدید 
هستند. در این بین همه روزه اسامی پروژه ها و ایده های دیجیتالی 
جدیدی را می شنویم که هر کدام برای خود هدفی معین مشخص 
کرده و درصدد جلب توجه افکار عمومی هستند. یکی از این 
پروژه های جدید و نوظهور که توجهات زیادی رو هم به خودش جلب 
کرده، پروژه متاورس )Metaverse( است. متاورس یک پروژه 
واقعیت مجازی جهت پیوند جهان فیزیکی ما با زندگی دیجیتال، 
دنیای آواتارها و نسل بعدی اینترنت به شمار می آید. نوعی واقعیت 
مجازی دیجیتال جایگزین که کاربران در آن زندگی، کار، تحصیل و 

معاشرت می کنند و همیشه آناین هستند.
اصاً تا امروز به تأثیر متاورس بر زندگی کودکان فکر کرده ایم؟ 
این پدیده تکنولوژیک می تواند انقابی در تربیت اجتماعی و رشد 
کودکان به وجود آورد. استفاده درست از متاورس می تواند راه حل 
مشکات زیادی باشد و از طرفی کاربری نادرست آن می تواند 

مشکات بسیار بزرگی ایجاد کند.
متاورس چیست و چه هدفی دارد؟

 meta یک واژه مرکب متشکل از )Metaverse( متاورس
به معنی فراتر و universe به معنی جهان هست و از 
همین رو می توانیم این کلمه رو فراتر از جهان ترجمه کنیم. 
این اصطاح نخستین بار در کتاب علمی تخیلی سقوط برفی 
)Snow Crash( با نویسندگی نیل استفنسون آمریکایی در 
سال ۱۹۹۲ میادی به کار برده شد. استفنسون از واژه متاورس 
برای توصیف واقعیت مجازی استفاده می کرد که در آن قهرمان 

داستان در قالب آواتار خودش با بقیه معاشرت می کند، خرید 
می کند و حتی دشمنان دنیای واقعی خودش رو شکست می دهد.
البته باید گفت که مفاهیم واقعیت مجازی و دنیایی شبیه 
متاورس پیش از کتاب سقوط برفی، در سال ۱۹۸۴ میادی و 
با رمان نورومنسر )Neuromancer( نوشته ویلیام گیبسون 
مطرح شده بود. متاورس فقط یک نوع تجربه نیست. بلکه طیف 
متنوعی از تجربیات دیجیتالی همه جانبه است که در آینده در 
دسترس کاربران قرار می گیرد و به آنها اجازه می دهد تا در انواع 

فعالیت ها در فضاهای کاماً دیجیتالی شرکت کنند.
این می تواند شرکت در یک بازی چندنفره واقعیت مجازی 
بزرگ باشد که از طریق هدستVR قابل دسترس است یا 
ترکیبی از دنیای واقعی و دیجیتال با استفاده از عینک دیجیتال 
یا گوشی های هوشمند. بنابراین، متاورس فقط یک فضای 

دیجیتال نیست، بلکه فضاها و تجربیات دیجیتالی است که 
توسط شرکت ها برای ارائه تجربیات مجازی واقع گرایانه تر و 

فراگیرتر ساخته می شود.
مفهوم متاورس برای کودکان نیز، به معنای فرصت های 
بی پایان برای معاشرت، یادگیری مهارت های جدید و کشف 
عایق آنهاست. به عنوان مثال،Minecraft در حال حاضر 
در محیط های آموزشی استفاده می شود تا کودکان را در معرض 

فرهنگ های مختلف از طریق متاورس قرار دهند.
این امر، تأیید و تاکید نظام های حقوقی و اجتماعی مختلف، اعم 
از داخلی و بین المللی بر اصل لزوم حمایت ویژه از کودکان است. 
با توجه به ناشناخته بودن ابعاد متاورس تا به امروز در نهایت، 
این موضوع بر عهده والدین و مربیان خواهد بود که با بالا 
بردن سطح اطاعات خودشان در زمینه استفاده از فناوری های 

دیجیتال؛ به کودکان کمک کنند تا به روشی ایمن و سازنده از 
Metaverse استفاده کنند و تأثیر متاورس بر زندگی کودکان 

خود را به صورت مثبت و کارامد درآورند.
کودکان عاوه بر توجه و مراقبت جسمانی باید در تمام ابعاد 
اجتماعی، عاطفی، شخصیتی، هوشی، فرهنگی و… مورد توجه 
قرار بگیرند. آنان در عصر حاضر به عنوان بخش مهمی از اجتماع 
و زندگی ما، از دایره پیشرفت تکنولوژی بیرون نبوده و نیستند 
امروزه سرعت پیشرفت فناوری های دیجیتال و نفوذ فضای 
مجازی در زندگی انسان ها چنان سریع است که دیگر، جوامع 
با هر نگاه و موقعیتی فرصت مقاومت در برخورد با پدیده های 
جدید را ندارند و در مدت کوتاهی در مسیر جریان قرار گرفته 
و در برابر آن پدیده تسلیم می شوند. در واقع این روند جهانی 
شدن است که فرآیندی اجتناب ناپذیر است؛ این فرآیند که از 
قرن نوزدهم آغاز شده و در قرن بیستم سرعت گرفته و امروزه 
همچنان با سرعتی چشمگیر به تکامل خود ادامه می دهد، در 
زمینه های مختلف ظهور و بروز کرده است. تا جایی که امروز در 
عرصه فرهنگ و ارزش ها، خود را به عنوان مبنایی ترین پایه و 
ستون شکل گیری نظام اجتماعی نشان می دهد و می توان گفت 
تکنولوژی های مدرن از مرزهای جغرافیایی گذشته و به عمق 
مرزهای ارزشی، فرهنگی و نظام های اجتماعی نفوذ کرده و تأثیر 
گذاشته است. تأثیر متاورس بر زندگی کودکان می تواند بسیار 
عمیق باشد. این فناوری مزیت ها و معایب مختلفی دارد. والدین 
در کنار شرکت های تولیدکننده محصولات، نهادهای قانون گذار 
و اجتماعی و البته فعالان مدنی وظیفه مقابله با مضرات متاورس 

برای کودکان را دارند.
این امیدواری وجود دارد که با همکاری افراد و نهادهای 
ذکرشده، متاورس به محیطی امن، سرگرم کننده، سالم و مفید 
برای کودکان و نوجوانان تبدیل شود. در آخر نباید فراموش کنیم 
که بشر در مقابل تکنولوژی راه فراری ندارد؛ پس بهتر است هر 
چه زودتر تعامل صحیح با محصولات تکنولوژیک را فرا بگیرد 
و در آخر باید گفت؛ تکنولوژی بیشتر از آنکه ذاتاً فناورانه باشد 
ماهیتی اخاقی و فرهنگی و انسانی دارد و تکنولوژی به خودی 

خود مخرب نیست و نحوه استفاده از آن بسیار مهم است.

کتاب »الگوهای علم سیاست در حکمت 
متعالیه« منتشر شد

کتاب »الگوهای علم سیاست در حکمت متعالیه« اثر محمد 
پزشگی است که در پژوهشکده علوم و اندیشه سیاسی 
پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسامی تهیه و توسط نشر این 

پژوهشگاه در ۲۵۴ صفحه منتشر شده است.
هدف این کتاب اتصال حکمت متعالیه به علم سیاست از 
طریق بازنمایی تصویر گونه و ساده شده پدیده های سیاسی 
است. ادعای کتاب حاضر آن است که آموزه ای حکمت 
متعالیه می تواند برای ورود به علم سیاست نقش، جایگاه 
و کارکرد داشته باشد و الگوهای سیاسی را برای مطالعه و 
تحلیل سیاسی فراهم کند و برای انجام این مهم، از روش 
شناسی تحلیل فرآیند استفاده شده است.این مهم از طریق 
روش فلسفی انجام می پذیرد که بر اساس آن، قوانین حاکم 
بر موجودیت اشیا از طریق استعدادهای منتهی به مصادرات 
)اصول موضوعه( انجام می گردد.از دستاوردهای این اثر 
می توان به فراهم آمدن ابزارهایی برای تحلیل و تبیین 
سیاسی اشاره کرد. نتایج این کتاب می تواند برای تحلیل و 
مطالعه موضوعات وسیعی در علم سیاسی کاربرد داشته باشد.

ساختار اثر
این اثر در سه فصل به نگارش در آمده است؛ در فصل اول 
این اثر که با عنوان »آموزه های ممیز حکمت مدنی متعالیه« 
تألیف شده، در ابتدا ضمن بیان پیشینه اصطاح حکمت 
متعالیه و تعریف این اصطاح، شمول تعریف حکمت متعالیه 
به امر مدنی مورد بررسی قرار گرفته و در ادامه، تعریفی 
از حکمت مدنی متعالیه تبیین و سپس ویژگی های ممیزه 
حکمت متعالیه تشریح شده است. »حکمت متعالیه و علم 
سیاست« عنوان دومین فصل از این کتاب است که نویسنده 
در این فصل، ضمن سنخ شناسی واقعیت سیاسی از منظر 
فرازبان حکمت متعالیه، رابطه هستی های عینی با هستی های 
اعتباری را بررسی کرده است. در سومین و آخرین فصل از 
اثر حاضر، »الگوهای حکمت متعالیه برای علم سیاست« 
برشمرده شده و ضمن تعریف الگوهای فلسفی علم سیاست، 
تفاوت جایگاه و کارویژه مبانی حکمی و الگوهای فلسفی 
در علم شناسی تشریح شده و فلسفه نظری به مثابه منبع 
الگوهای فلسفی تبیین و ساختار الگوهای فلسفی در حکمت 
متعالیه و الگوهای فلسفی در حکمت متعالیه به تفصیل مورد 

بحث و بررسی قرار گرفته است.

سیگاریا رو سوریه نمی برن!
»سیگاریا رو سوریه نمی برن«؛ این عنوان یکی از عناوینی است 
که روی جلد کتاب حوزه ادبیات پایداری خودنمایی می کند و 
شاید بتوان گفت اصلی ترین عامل برای کنجکاوی مخاطب 
همین عنوانش باشد. حرف از کتاب سیگاریا رو سوریه نمی برن 
است. کتابی به قلم مهری غام پور درباره شهید علی اکبر شیرعلی 
که چند وقتی است در بازار کتب دفاع مقدس خودنمایی کرده 
است. کتاب به روال همه کتاب های زندگی نامه شهدا، یک 
روایت خطی از کودکی تا شهادت دارد و از این حیث باید گفت 
شبیه مابقی کتبی است که در این حوزه نوشته می شود. ولی نکته 
متمایز آن همین عنوان کتاب است. البته باید گفت این نکته 
اولین و اصلی ترین وجه تمایز کتاب است. شاید همین عنوان 
سوال برانگیز است که باعث شده تا مخاطب کنجکاویش در 

مورد این کتاب بیشتر شود.
نامش را علی اکبر گذاشتند. براساس اینکه روز تولد حضرت 
علی اکبر )ع( به دنیا آمده بود. کامش را با تربت کربا برداشتند. 
از همان بدو تولد او را مرید امام حسین )ع( کردند. علی اکبر در 
شهرستان بهبهان )آغاجری( بزرگ شد. طبق گفته مادرش از 
همان کودکی بچه شلوغ و حساس و باغیرتی بود. »به مادرش 
می گوید معلم مهد کودک فقط با اون بچه هایی که باباهای 

پول دار دارن مهربونه! )صفحه ۱۷(«
تا دوم دبیرستان بیشتر درس نخواند. شاگرد استاد بنایی 
می شود و کنار دست او سفیدکاری را یاد می گیرد. کمک خرج 
مادر می شود. غیرت کاری زیادی دارد. دوره آموزشی سربازی 
را در پادگان بهبهان می گذراند. به خاطر شَــربازی هایش در 
چندین شهر خدمت می کند. بعد از اتمام سربازی، اخاقش کلی 
تغییر می کند. »مادر می گوید: راسته که می گن سربازی آدمِ رو 

می سازه.)ص ۲۶(«
هفدهم آذر روز شهادت علی اکبر با روز شهادت شاهرخ ضرغام 
مشهور به »حُرّ انقاب« یکی می شود.)صفحه ۹۵( هر دو شهید 
از یک جنس هستند. هر دو ظاهری متفاوت با دیگر شهدا دارند. 

اما خود واقعی شان در موقعیت خاص خودنمایی می کند.
این که علی اکبر چه جوانی پرفراز و نشیبی را در آغاجری گذراند. 
چه چیزی باعث شد علی اکبری که زیاد مقید به نماز و روزه نبود، 
برای رفتن به سوریه به هر در بزند تا راهی سوریه شود و نهایتاً 
شهید شود و… را می توانید در زندگی نامه داستانی به قلم مهری 
غام پور با مستندات و مصاحبه هایی که از خانواده، دوستان و 
همرزمان شهید داشته است را در این کتاب ۱۴۴ صفحه ای که 

دارای دو فصل به عاوه اسناد و عکس ها است، مطالعه نمائید.
نکته حائز اهمیت دیگر این کتاب، مربوط می شود به حجمش. 
با این که حجم کتاب زیاد نیست )بخش متنی کتاب ۱۱۶ صفحه 
است( ولی اطاعاتی که از زندگی شهید در آن گنجانده شده به 
قدری است که مخاطب احساس نمی کند با مستندات کمی بوده 
که نویسنده داشته چیزی ناگفته مانده و از او دریغ شده است. 
این دقیقاً نقطه قوت کتاب مهری غام پور است که خواننده را 
سرگردان در بین نوشته هایش نمی کند و از طرفی هم پرگویی 
مرسوم در برخی کتاب های این حوزه را ندارد. این کتاب بر اساس 
مستندات همراه با چاشنی داستان بر اساس واقعیت های زندگی 

شهید به رشته تحریر درآمده است.
نثر روان و بدون سکته کتاب از گزینه های مثبت برای آن به 
شمار می رود. عاملی که در مواردی مانع ادامه دادن بسیاری از 
کتاب ها می شود ولی در این کتاب خواننده با نثری سبک و روان 
طرف است که او را به جلو می برد. در این کتاب نقش نویسنده 
پررنگ است زیرا نویسنده در گزینش این نثر و ایجاد ریتم آن 
موفق بوده و توانسته خواننده را در بیشتر موقعیت های کتاب با 
نثرش همراهی کند تا چیزی از دست نرود و مخاطب را از اول تا 
آخر همراه خودش بکشاند. »سیگاریا رو سوریه نمی برن« روایتی 
متفاوت از تمام روایت هایی است که درباره مدافعان حرم نوشته 
شده اند. زیرا هم راوی و تجربیات و سلوکش متفاوت است و هم 

شیوه نگارش کتاب همراه با طعم داستان است.

تاثیر متاورس بر زندگی کودکان و تحول آن

روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات رسانه های 
صوت و تصویر فراگیر)ساترا(، جلسه ی هم اندیشی 
ساترا و اتحادیه تولید نشر محتوا در فضای 
مجازی با حضور سعید مقیسه رییس ساترا، محمد 
حسام پور معاون پایش و نظارت و محمد صادق 
افراسیابی سرپرست معاونت کاربران و تنظیم گری 
اجتماعی ساترا، سعید مشهدی مدیر عامل اتحادیه 
تولید نشر محتوا در فضای مجازی، سید علی 
علوی رییس هیئت مدیره و سایر اعضای هیئت 

مدیره این اتحادیه تشکیل شد.
سعید مقیسه در ابتدای نشست گفت: ساترا از 
تعامل با اتحادیه ها و مجامع قانونی استقبال 
می کند و یکی از مسیرهای تسریع و تسهیل 
عرضه ی حمایت ها را همکاری با اتحادیه ها و 

مجامع مذکور می داند.

رییس سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت 
و تصویر فراگیر )ساترا( در ادامه ضمن معرفی 
سامانه ی بازار محتوای سازمان صداوسیما گفت: در 
بازار محتوای صداوسیما بالغ بر ۲۶ میلیون رکورد 
اطاعاتی و هزاران عنوان برنامه از محتوای تمام 
شبکه های رادیویی و تلویزیونی و آثار سینمایی داخلی 
و خارجی وجود دارد و در قالب بسته های حمایتی و 
مبتنی بر نظام رتبه بندی پلتفرم های دارای مجوز از 

ساترا در اختیار ایشان قرار می گیرد.
وی خاطرنشان کرد: ساترا خود را حامی 
فعالیت های فرهنگی در فضای مجازی می داند و 
از تولید و نشر محتوای اسامی ایرانی در فضای 

مجازی حمایت می کند.
وی افزود: به نظر من یکی از مهم ترین اهداف 
اتحادیه و مجامع می تواند کمک به هم افزایی و 

هم راستایی فعالیت ها زنجیره های ارزش آفرینی 
باشد. اگر زنجیره تولید محتوا را به یکدیگر متصل 
کنیم، باعث ارتقاء کارایی و اثربخشی تاش در 

عرصه فرهنگ و هنر خواهد شد.
رئیس ساترا در ادامه با اشاره به اهمیت حوزه 
تنظیم گری گفت: در این مسیر نیاز به تنظیم گری 
و مقررات گذاری است. قانون مند کردن زیست بوم 

تولید محتوا در فضای مجازی، لزوماً محدود کردن 
نیست؛ بلکه راهگشای ارائه حمایت ها و تسهیات 
و محتوای دولتی به بخش خصوصی است و 
همینطور زمینه ساز رشد پایدار برای همه فعالین 

صنعت در یک رقابت سالم است.  
اتحادیه تولید و نشر محتوا، یکی 
از حلقه های وصل حاکمیت و بخش 

خصوصی است 
سیدعلی علوی، رییس هیئت مدیره اتحادیه و 
مدیر عامل پلتفرم آخرین خبر در بخشی دیگر 
از جلسه در خصوص معرفی ظرفیت های اتحادیه 
تولید و نشر محتوا در فضای مجازی گفت: دو سال 
پیش برخی مسئولین وزارت ارشاد و مرکز ملی 
فضای مجازی این ایده را مطرح کردند که لازم 
است یک اتحادیه فراگیر ایجاد شود تا حلقه وصلی 

میان حاکمیت و بخش خصوصی ایجاد شود. این 
اتحادیه با هدف توزیع ظرفیت حاکمیت در بخش 
خصوصی و انتقال ماحظات بخش خصوصی در 

حوزه تصمیمات حاکمیتی، تشکیل شد.
وی خاطر نشان کرد: در همکاری با ساترا اگر 
بدانیم شبکه مسائل این سازمان چیست، ظرفیت 

اتحادیه، در حل مسائل کمک کننده خواهند بود.
در ادامه ی جلسه نظری منش، نایب رییس مجمع 
ناشران دیجیتال کودک و نوجوان و عضو هیئت 
مدیره اتحادیه گفت: هم افزایی در جهت تولید 
محتوای اقتصادی با رویکرد کاما فرهنگی و 
متناسب با فرهنگ اسامی ایرانی، مهمترین 
هدف تشکیل مجمع ناشران دیجیتال کودک بوده 
است و این مجمع در حوزه زنجیره ارزش محتوای 

کودک، اقدامات قابل توجهی داشته است.

رییس ساترا: قانون مندی فضای مجازی، لزوماً محدودیت نیست 

آگهی مفقودی
برگ سبز خودروی کامیونت ون سیستم نیسان تیپ 2400مدل 1383 به رنگ آبی- 
روغنی به شماره موتور260294 و شماره شاسی D54924به شماره پلاک69- 894 
ابراهیم به شماره ملی 4869788101مفقود  ن11 متعلق به رسول درویشی فرزند 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد کاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد . 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ 
و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3:

ششدانگ یک قطعه باغ به نام آقای گل محمد فرزند فرج اله شماره شناسنامه 3233 
صادره سنندج کدملی 3731646315 به نسبت 1/5 دانگ مشاع تحت پلاک 356 فرعی 
از 2742 اصلی بخش 3 سنندج به مساحت 2877/68 مترمربع که از نسق آقای فرج اله 

و لطف اله و غیره به آدرس سنندج روستای صلوات آباد
نوبت اول : 1401/5/10   نوبت دوم : 1401/5/25
م الف: 1869    بهنام قباد )رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج(

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
املاک در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی میگردد . 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ 
و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
بخش 3:

ششدانگ یک باب ساختمان به نام پروانه رضائی و شهین رضائی و افسانه رضائی فرزندان 
موسی شماره شناسنامه 714 و 380و 615 صادره سنندج کدملی 3730671431 و 
3730591002 و 3730670387 هر کدام به نسبت دو دانگ مشاع تحت پلاک 226 
فرعی از 2671 اصلی بخش 3 سنندج به مساحت 49/84 مترمربع که از مالکیت خانواده 

خالقیان به آدرس سنندج بلوار جانبازان
نوبت اول : 1401/5/25   نوبت دوم : 1401/6/9
م الف: 1952    بهنام قباد )رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج(

شركت توزيع نيروي برق مازندران

»   تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها«

آگهی مناقصه عمومي یک مرحله اي ) نوبت دوم (

شركت توزیع نيروي برق مازندران  - اداره مناقصات و مزایده

شرکت توزیع برق مازندران در نظر دارد از بین تولید کنندگان و تأمین کنندگان کالای دارای تائیدیه، با استفاده از ارزیابی کیفی و برابر الزامات فنی که بهمراه اسناد مناقصه ارائه خواهد 
شد، کالای به شرح ذیل را خریداری نماید :

1-نام مناقصه گزار : شرکت توزیع نیروي برق مازندران 

2 – زمان فروش اسناد :  از روز سه شنبه تاریخ 1401/05/25 لغایت روز یکشنبه مورخ 1401/05/30
3- محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس - setadiran.ir سامانه مناقصه

4- مبلغ فروش اسناد: مبلغ 545.000 ریال به حساب جام شماره 5240332412 بانك ملت شعبه امیرمازندراني ساري ) پرداخت از طریق درگاه اینترنتی (
5- مهلت بارگذاری اسناد :الف( مهلت بارگذاری اسناد )ارزیابی کیفی،الف-ب-ج(: مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسStadiran.ir ، حداکثر تا ساعت 19 

روز چهارشنبه مورخه 1401/06/09 می باشد .ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی پاکت )الف(: حداکثر تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخه 1401/06/09 می باشد.
6- زمان گشایش پاكات ارزیابی كيفی : ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخه 1401/06/10 انجام می گیرد. )زمان بازگشایی پاکات الف، ب پس از اعلام نتیجه ارزیابی کیفی از 

سوی کمیته فنی بازرگانی متعاقبا اعلام می گردد.(
7- محل تحویل اسناد مناقصه: اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت اسکن بارگذاری گردد.

تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري ، بلوار خزر ، بعد از خیابان حزب ا ... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران 
تحویل گردد.

8-  محل بازگشایي اسناد مناقصه: ساري، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب ا ... ، امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران
        Tender.Tavanir.org.ir ب- سایت معاملات توانیر به آدرس   setadiran.ir 9 – نشانی كسب اطلاعات بيشتر :    الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

 ج- شماره تلفن 33405121- 011 امور تدارکات -  اداره مناقصات                                                     

شماره  ردیف
مبلغ تضمین  مبلغ برآوردی )ریال( شرح مناقصه مناقصه

 )ریال(

و بند  7) از محل عوارض برق، بند ج تبصره دستگاه انواع ترانسفورماتور  154خرید  1041ع  76 1
 5.0.4.444.444 100.064.544.444 ( 1041سال قانون بودجه  15ط تبصره 

مختلف ) از محل  یزهایدر سافشار ضعیف متر انواع کابل خودنگهدار  1.7.444خرید  1041ع  76 .
 0.061.444.444 00.440.444.444 ( 1041سال قانون بودجه  15تبصره  و بند ط 7تبصره  جعوارض برق، بند 

 1041ع  70 0
) از محل عوارض مختلف یچهارگوش در کشش ها یبتون هیاصله پا 1.144ید خر

 700.444.444.. 50.047.544.444 ( 1041سال قانون بودجه  15برق، بند ط تبصره 

) از محل عوارض برق، مختلف یچهارگوش در کشش ها یبتون هیاصله پا 1444 دیخر 1041ع  64 0
 014.444.444.. 07.066.444.444 ( 1041سال قانون بودجه  7بند ج تبصره 

) از محل عوارض برق، دستگاه تابلو فشار ضعیف و توزیع برق آمپر بارانی  04.خرید  1041ع  61 5
 60.444.444... 055.444.444..0 ( 1041قانون بودجه سال  15و بند ط تبصره  7بند ج تبصره 

و  7برق، بند ج تبصره ) از محل عوارض کیلوگرم انواع سیم آلومینیوم  6.444.خرید  1041ع  .6 7
 1.755.444.444 0.406.444.444. ( 1041قانون بودجه سال  15بند ط تبصره 

مختلف  یزهایدر ساو کراسلینک  متوسطمتر انواع کابل خودنگهدار فشار  7444 دیخر 1041ع  60 6
 1.001.444.444 16.614.444.444 ( 1041سال  15و بند ط تبصره  7) از محل عوارض برق، بند ج تبصره 

 .تضمین شرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما  برابرآئین نامه تضمین شرکتهای توزیع می باشد -1
 و...تحت عنوان تضمین شرکت در مناقصه خودداری خواهد نمود . ارائه وجه نقد، چک شخصیاینشرکت از پذیرش  -.

از میزان مقرر و پیشنهاداتی  سپرده های کمتر،  سپرده های مخدوش،  سپرده فاقد،  مخدوش،  مشروط،  فاقد امضاء مجازبه پیشنهادهای  -0
 .مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهد شددر این فرآخوان واصل شود  از انقضای مدت مقررکه بعد 

 . سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است -0
 است.  1041سال  15و بند ط تبصره  7از محل عوارض برق، بند ج تبصره منابع از محل  نیتام -5

 


